_ gatfital &racio/iu

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 3821/2018

Data: 19/11/2018 Horário: 10:34
Legislativo - REQ 676/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre a conclusão da reforma do prédio que abriga o Centro
Dia do Idoso.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, com os seguintes
questionamentos:

1) Qual é o período estimado para a conclusão da reforma do prédio que abriga o Centro
Dia do Idoso?

JUSTIFICATIVA: Solicito a informação acima para sanar os questionamentos que a
população tem feito em relação a esta reforma, principalmente para aqueles que deixam seus familiares
no centro, para não ficarem sozinhos e assim poderem ir ao trabalho tranquilos e com a certeza de que
seus entes estão em bons cuidados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1